様式第１号（第７条関係）
　　　　令和　　年　　月　　日

志賀町長　様

申請者　住　　所
　　　　団体名等
　　　　代表者

令和６年能登半島地震にかかる志賀町地域コミュニティ施設等再建支援事業費補助金
交付申請書

下記「５　対象要件」を満たす施設であるものとして、令和６年能登半島地震にかかる志賀町地域コミュニティ施設等再建支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　　１　対象施設名

　　２　補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　被害状況等
　　　別添のとおり

５　対象要件
　　　・志賀町内に存在しており、土地に固定している工作物または建築物であること
　　　・専ら地域の住民が利用していること
※憲法に定める政教分離の原則に抵触する利用は除く
　　　・専ら地域の住民が交代で維持管理していること
　　　・地域の住民が参加する祭りや行事などのコミュニティ活動に現に活用され、今後も
活用を継続すること

　　６　その他の添付書類
（1） 事業計画書（様式第２号）
（2） 収支予算書（様式第３号）
（3） 補助対象事業実施に要する経費に係る見積書（工事内訳が分かるもの）
（4） 工事着手前の写真
（5） 位置図
（6） その他、町長が必要と認める書類